

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ .../...

กลุ่มงาน/งาน ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ พระบรมราชภิเษก (แบบที่ 2)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทวารค้ำจ้งก่อสร้างก้อสร้างชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ พระบรมราชภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ชุม(48.10.20.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางสวรรค์

อำเภอ

พระแสง จังหวัด

สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ยผจ.ส.ฎ. 25/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 ก.ค. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					314,514.59		
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,350,672.00		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					155,597.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									3,820,783.59	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	- เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 m. ยาว 6.00 m.	28,000	ต้น	1,429.91	40,037.48	176.00	4,928.00	44,965.48		
	- สักัดหัวเสาเข็ม	28,000	ต้น	0.00	0.00	200.00	5,600.00	5,600.00		
	- ชุดดินถมคันฐานราก	18,480	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	2,735.04	2,735.04		
	- คอนกรีตหยาบ	1,000	ลบ.ม.	1,466.04	1,466.04	306.00	306.00	1,772.04		
	- ทรายหยาบ	1,000	ลบ.ม.	607.48	607.48	91.00	91.00	698.48		
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c' 210 ksc. ทรายกรวดนอก	11,080	ลบ.ม.	1,775.70	19,674.75	391.00	4,332.28	24,007.04		
	- แบบหล่อคอนกรีต	19,320	ตร.ม.	450.00	8,694.00	133.00	2,569.56	11,263.56		

- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	4,680.00	4,680.00	0.00	0.00	4,680.00
- ค่าหล่อชิ้นรูปชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	33,930.00	67,860.00	0.00	0.00	67,860.00
กรอบชิ้นประดับลวดลายไทย (ขยายลวดลาย 2)	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	81,627.00	81,627.00	0.00	0.00	81,627.00
- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	56,511.00	226,044.00	0.00	0.00	226,044.00
- พระบรมฉายาลักษณ์ สูง 3.98 เมตร	4.000	ชุด	1,800.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00
ป้ายหน่วยงานไฟเบอร์กลาส (ขยายลวดลาย 3)	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	49,010.00	49,010.00	0.00	0.00	49,010.00
- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	33,930.00	67,860.00	0.00	0.00	67,860.00
คอกรวงฝั่งลาย 3 ซ่อ (ขยายลวดลาย 3)	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ค่าต้นแบบประติมากรรม	2.000	ชิ้น	73,320.00	146,640.00	0.00	0.00	146,640.00
- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	50,760.00	203,040.00	0.00	0.00	203,040.00
คอกรวงฝั่งลาย 4 ซ่อ (ขยายลวดลาย 3)	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ค่าต้นแบบประติมากรรม	2.000	ชิ้น	109,330.00	218,660.00	0.00	0.00	218,660.00
- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	75,690.00	302,760.00	0.00	0.00	302,760.00
ลวดลายไทยประติมากรรมขนาด 3) คาบกลาง	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	14,560.00	14,560.00	0.00	0.00	14,560.00
- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	10,080.00	20,160.00	0.00	0.00	20,160.00
พานพุ่มสักการะปั้นหล่อไฟเบอร์กลาส (ขยายลวดลาย 4)	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	46,800.00	46,800.00	0.00	0.00	46,800.00
- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	32,400.00	64,800.00	0.00	0.00	64,800.00
เสาหล่อปั้นไฟเบอร์กลาสทำสีทอง (ขยายลวดลาย 5) ส่วนบนรองพานพุ่ม	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	16,640.00	16,640.00	0.00	0.00	16,640.00
- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	11,520.00	92,160.00	0.00	0.00	92,160.00

- VCT-G 2x4/G4 SQ.MM.	128,000	เมตร	72.00	9,216.00	18.00	2,304.00	11,520.00
- ACCESSORIES	1,000	lot	932.00	932.00	279.00	279.00	1,211.00
ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- โคม LED FLOODLIGHT ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,400 ลูเมน	10,000	set	6,350.00	63,500.00	150.00	1,500.00	65,000.00
- โคม LED FLOODLIGHT ความสว่างไม่น้อยกว่า 7,000 ลูเมน	10,000	set	5,830.00	58,300.00	150.00	1,500.00	59,800.00
สวิตช์ และอุปกรณ์	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- PHOTO ELECTRIC (สวิตช์แสงแดด) IP 54 220V/50Hz/10A	3,000	set	380.00	1,140.00	80.00	240.00	1,380.00
รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	19,964.00	146,238.00	1,611.00	9,359.00	155,597.00